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Testo di riferimento

narrativo
Lefate

espositivo
L'uomo mettele ali

informativo-funzionale
Labanderuola

ltem

Al
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A10

Bl
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10

C1
Cc2
C3
C4
C5
C6
Cc7
C8
C9
C10

Italiano Prima media
Tipologia

Comprensione di aspetti pragmatici e semantici del testo
Comprensione di aspetti pragmatici e semantici del testo
Comprensione di aspetti pragmatici e semantici del testo
Conoscenze lessicali

Conoscenze lessicali

Conoscenze lessicali

Conoscenze grammaticali

Conoscenze grammaticali

Conoscenze grammaticali

Conoscenze grammaticali

Comprensione di aspetti pragmatici e semantici del testo
Comprensione di aspetti pragmatici e semantici del testo
Comprensione di aspetti pragmatici e semantici del testo
Conoscenze lessicali

Conoscenze lessicali

Conoscenze lessicali

Conoscenze grammaticali

Conoscenze grammaticali

Conoscenze grammaticali

Conoscenze grammaticali

Comprensione di aspetti pragmatici e semantici del testo
Comprensione di aspetti pragmatici e semantici del testo
Comprensione di aspetti pragmatici e semantici del testo
Comprensione di aspetti pragmatici e semantici del testo
Conoscenze lessicali

Conoscenze lessicali

Conoscenze lessicali

Conoscenze grammaticali

Conoscenze grammaticali

Conoscenze grammaticali

Chiave
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